
Covid-19 Liepājas pirmsskolas 
izglītības iestādēs

2020. gada rudens-2021. gada pavasaris

2021.gada 18. marts



Covid 19 ietekme pirmsskolas izglītības iestāžu darbā
Pašvaldības PII 171 grupa 20 
iestādēs
413 pedagogi, 250 tehniskie 
darbinieki

Privātās PII 7 
grupas 3 iestādēs

Covid-19 karantīnā bijušas 
52 grupas jeb 30%

2 tehniskie 
darbinieki

Covid-19 karantīnā bijušas 
3 grupas jeb 43%

55 skolotāji jeb 
13 %

40 tehniskie 
darbinieki jeb 16%

16 administrācijas 
darbinieki

27 bērni jeb 
0,7%

2 skolotāji



Pirmsskolas izglītības iestāžu apmeklējums

Pirms 16.03.2021. - apmeklējuma monitorings, nosakot nedēļas vidējo 
apmeklējumu pa pirmsskolas izglītības iestādēm un pilsētā kopā. Tas svārstās 
no 62 līdz 75 %. Salīdzinot ar iepriekšējiem gadiem, apmeklējums krasi nav 
mainījies. Šobrīd to vairāk ietekmē karantīnā esošo grupu skaits pilsētā.

Pēc 16.03.2021. - apmeklējuma monitorings katru dienu pa izglītības 
iestādēm un pilsētā kopumā. Tas samazinājies no 61 līdz 55 %. Tendence 
apmeklējumam lēnām samazināties. Objektīvus secinājumus varēs izdarīt 
nākamajā nedēļa, jo šī ir skolēnu brīvlaika nedēļa, kad apmeklējums vienmēr 
samazinās.



Pirmsskolas izglītības iestāžu apmeklējums

Marts 2020, sākoties ārkārtas situācijai Marts 2021, ieviešot jaunos
ierobežojumus

Samazinājās no 43% uz 25% Samazinājās no 61% uz 55%



Kā palīdzam savām pirmsskolas izglītības iestādēm.

Nodrošinām dezinfekcijas līdzekļus nepieciešamajā apjomā

Nodrošinām visus darbiniekus ar sejas aizsarmaskām

Aicinām organizēt darbu savādāk - skolotāji strādā pa dienām, administrācija 
daļēji attālināti, ndorošinot pēc iespjas mazāku savstarpēju saskarsmi

PII organizē vecāku plūsmu: vecākiem neieejot PII vai darot to ļoti organizēti, 
ievērojot visus noteiktos piesardzības pasākumus

Organizējam centralizētu skrīninga testu savākšanu un nogādi laboratorijā

Atbalstām PII vadību morāli, nepieciešamības gadījumā nodrošinām 
psiholoģisko atbalstu ikvienam darbiniekam un vecākam, kuram tas 
nepieciešams



«Veiksmīgas dzīves atslēga ir izaicinājumu pieņemšana!» 
B. Deiviss

Paldies par uzmanību!

2021.gada 18. martā


